绍学院学〔2017〕32号

关于开展学生资助微电影征集活动的通知
各书院：
    根据《绍兴文理学院关于开展2017年“感恩季”系列活动的通知》（绍学院学〔2017〕31号），为加大学生资助政策宣传力度，展现资助育人成效，决定开展学生资助微电影征集活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
围绕“助学、筑梦、铸人”主题，选取资助政策圆求学梦想、资助政策助成长成才等题材创作微电影等作品。
二、参加对象
在校大学生、辅导员、教师等。
三、作品要求

（一）微电影以视频为展示形式，包括宣传片、纪录片、公益广告等。作品应以原创性为原则，遵守《广告法》和国家有关政策法规、行业规范等要求。
（二）微电影作品应立足于学生资助工作，主题明确，立意新颖，剧情紧凑。
（三）作品需为首次参赛作品。宣传片、纪录片等时长在5分钟以内。公益广告时间在60秒以内。作品格式以MPG格式上报，像素不低于720*576。
（四）作品版权、展播权归主办方所有。
四、活动实施
（一）各书院要认真组织开展资助政策微电影征集活动，并于6月18日前选送优秀作品上报学生发展服务中心，每个书院上报作品不少于2件。

（二）各书院上报的作品须填写微电影征集活动报名表（附表1），汇总表（附表2），并将推荐作品与附表1、2集中打包（标明“×××书院微电影）以电子稿形式发送至：tqf@usx.edu.cn邮箱。联系人：谭奇峰，联系电话：88341839。

（三）6月20日前将通过评选等方式，评选出优秀作品并予以奖励。优秀作品设金奖1名，银奖2名，铜奖3名，入围奖若干名。

（四）择优推荐5个优秀作品参加省级评选，获奖作品将在浙江学生资助网等媒体进行展播。

附件：1.绍兴文理学院学生资助微电影征集活动报名表
      2.绍兴文理学院学生资助微电影征集活动汇总表
                                                 校学生工作部（处）

                                    2017年6月6日

附表1：
绍兴文理学院学生资助微电影征集活动报名表
	姓  名

	性  别

	出生日期

	民  族

	学 院

	班  级

	专  业

	手  机

	作品题目

	作品构思
（200字以内）

 注：作品的作者姓名可填写多名参与学生姓名，其他信息只需填写作品制作负责人的信息。
附表2：
绍兴文理学院学生资助微电影征集活动汇总表
书院名称：
	序号
	作者姓名
	作品名称
	备注

联系人：                     联系电话：

PAGE
2